АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30. /Д■ А О/О. № //JA-/7A
г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики
Ирбитского муниципального образования

до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 «О
федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на
2014-2017 годы и на период до 2020 года», государственной программы
Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области до 2020 года», утверждённой
постановлением Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП,
постановления Правительства Свердловской области от 02.04.2014 № 259-ПН «О
реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых
специалистов в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие
сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 17.11.2014 года
№1002-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области
до 2020 года», Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденным постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №
1078-ПА, и руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие экономики

Ирбитского муниципального образования до 2020 года» (Приложение №1).
2. Считать утратившим силу Постановление администрации

Ирбитского МО от 17.11.2015г. № 1156-ПА «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального образования на
2014-2016 годы» (с последующими изменениями от 15.04.2016г. №331-ПА).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017г.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники

ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы адми:
экономике и труду Леон

'битского муниципального образования по

Глава администрации Иррвд»
муниципального образов; /  /А .В . Никифоров

У ’

2